PAGE
7

[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» июля 2023 г.                                                                            № 645/01-03
г.п. им. Свердлова
О внесении изменений в постановление администрации от 01.11.2022 № 502/01-07 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики в чрезвычайных ситуациях муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» с целью эффективного проведения мероприятий по повышению устойчивости функционирования объектов экономики в чрезвычайных ситуациях, администрация муниципального образования «Свердловское городское поселения» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – администрация) постановляет:
1. Приложение № 2 к постановлению администрации от 01.11.2022
№ 502/01-07 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении «Невский берег» газеты «Всеволожские вести», и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации по безопасности, ГО и ЧС.
Глава администрации

                                    В.И. Тулаев
Приложение

к постановлению администрации

от «31» июля 2023 г. № 645/01-03
СОСТАВ КОМИССИИ

по повышению устойчивости функционирования объектов экономики в чрезвычайных ситуациях муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	№ п/п
	Должность в комиссии
	Должность по месту работы

	1.
	Председатель комиссии повышению устойчивости функционирования объектов экономики в чрезвычайных ситуациях муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – комиссии по ПУФ)
	Заместитель главы администрации по безопасности, ГО и ЧС

	2.
	Заместитель председателя комиссии по ПУФ
	Заместитель главы администрации по экономике

	3.
	Заместитель председателя комиссии по ПУФ
	Заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству

	4.
	Член комиссии по ПУФ
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС, ВУС администрации

	5.
	Член комиссии по ПУФ
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации

	6.
	Член комиссии по ПУФ
	Директор МКУ «УОДМО»

	7.
	Член комиссии по ПУФ
	Директор МУКП «СКС» (по согласованию)

	8.
	Секретарь комиссии по ПУФ
	Ведущий специалист отдела по делам ГО и ЧС, ВУС администрации